標　準　鶏　認　定　申　請　書
年　　月　　日
　　　鳥取県知事  　　殿
                                 　　　住　所
氏名又は名称及び代表者氏名　　　(
　　下記の鶏について標準鶏の認定を受けたいので，養鶏振興法第５条第１項の規定により申請します。

記

	認定を希望する鶏を飼
養する施設の所在地

	品 種

	性

	羽 数

	管理責任者
氏　　　名

	備　 考

	 計

　備考
  　 　氏名を自署する場合においては，押印を省略することができる。